

# 财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2020 年）

填报单位（盖章） 闵行区人民政府办公室

金额单位：元

项目名称	东西部扶贫协作和对口支援				
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input checked="" type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目				
项目负责人：	李东	联系人：	秦云啸	联系电话：	24033633
起始日期：	2020-01-01		结束日期：	2020-12-31	
项目概况	<p>为了进一步扎实做好闵行区东西部扶贫协作和对口支援工作，设立东西部扶贫协作和对口支援项目经费。助力闵行区对口六县（市区）——新疆维吾尔自治区泽普县、云南省香格里拉市、云南省保山市一区三县（隆阳区、施甸县、龙陵县、昌宁县）打赢打好脱贫攻坚战。</p>				
项目立项情况	<p>依据：依据党中央、国务院和上海市有关东西部扶贫协作和对口支援工作的会议精神、文件及区委区政府的相关要求。</p>				
	<p>必要性：东西部扶贫协作和对口支援项目经费是帮扶对口地区打赢脱贫攻坚战和发展经济建设最基础的保障，为开展东西部扶贫协作和对口支援工作提供多方面支持，是全面建成小康社会的重要一环，是实现共同富裕的必然要求。</p>				
	<p>可行性：东西部扶贫协作和对口支援项目经费皆有具体的项目，按照要求，民生项目经费要占当年项目总经费的80%以上，倾向于深度贫困地区，项目皆是经过再三筛选、层层审核，有切实可行的计划和落实方案。</p>				
项目资金	一、项目总预算：40230000				
	二、当年预算：		37400000		
	（一）财政拨款：		37400000		
	1. 上级财政拨款：		0		
	2. 本级财政安排：		37400000		
	3. 下级财政配套：		0		
	（二）其他资金：		0		
项目相关资源投入和制度建设情况	<p>依据中共中央、国务院《关于进一步加强东西部扶贫协作工作的指导意见》《关于打赢脱贫攻坚战三年行动的指导意见》和《上海市对口支援与合作交流专项资金管理办法》《上海市对口支援云南项目管理办法》及闵行区委、区政府《关于进一步做好本区东西部扶贫协作和对外对口支援工作的实施意见》《关于扎实推进本区东西部扶贫协作和对外对口支援工作的指导意见》等，结合区对口地区（泽普县、香格里拉市、保山市一区三县）工作实际开展工作。围绕“两不愁、三保障”（不愁吃、不愁穿，义务教育、基本医疗、住房安全）和饮水安全等内容，发挥医疗、教育等部门资源开展帮扶。</p>				
项目总目标	<p>落实好年度东西部扶贫协作和对外对口支援工作的项目计划安排，为东西部扶贫协作和对外对口支援地区整体经济发展水平的提升和当地困难群众生活水平的改善提供切实的保障，助推东西部扶贫协作和对外对口支援地区贫困县摘帽，贫困人口脱贫。</p>				
年度绩效目标	<p>通过双方协商确定区级具体项目，按照市合作交流办制定的项目计划签订两地对口支援项目合作协议；制定年度对口支援项目计划安排；根据计划安排推进项目落实，确保资金专款专用、项目落到实处。</p>				
需要说明的其他问题	无				

**财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）**  
(2020 年)

项目名称：东西部扶贫协作和对口支援

金额单位：元

附件1-2

项目构成	主体活动(作业、任务)和对应的产出详细描述								
	一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注				
项目构成	产出目标	数量	足额发放率	100%	闵行区对外援助项目资金，应发尽发				
		质量	发放准确率	100%	闵行区对外援助项目资金，按标准准确发放				
		时效	按时发放率	及时	闵行区对外援助项目资金，按及时发放时间节点及时发放				
	效果目标	经济效益	帮扶地区经济收入提高	提高	受助地区经济收入提高				
		社会效益	困难群众生活水平	提高	受助地区困难群众生活水平提高				
	影响力目标	配套设施	帮扶地区配套设施建设	加强	通过援疆、援滇项目，加强帮扶地区配套设施建设				
满意度		帮扶人员满意度	85%	满意度常规标杆值					
项目名称		项目内容	项目明细	明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
项目构成分解	东西部扶贫协作和对口支援	对口协作机动预排	对口协作机动经费	2250000	2250000	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	对口协作宣传	对口协作宣传经费	180000	180000	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	开展对口地区交往交流	交往交流工作经费	1200000	1200000	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助新疆泽普县	泽普县对口支援项目经费	5750000.00	5750000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	区教育局援疆、援滇工作经费	200000.00	200000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	区卫健委援疆、援滇医疗工作经费	150000.00	150000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	上海援疆前方指挥部项目管理经费	1000000.00	1000000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	援疆泽普分指挥部干部工作经费	2600000.00	200000.00	文件标准	13.00	干部数	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	援香格里拉市干部工作经费	500000.00	250000.00	文件标准	2.00	干部数	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	援保山市干部工作经费	1500000.00	150000.00	文件标准	10.00	干部数	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	派驻新疆办事处干部工作经费	200000.00	200000.00	文件标准	1.00	干部数	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	东西部扶贫协作和对口支援工作保障	派驻西藏办事处干部工作经费	150000.00	150000.00	文件标准	1.00	干部数	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	消费扶贫参展办展	参展办展经费	1000000.00	1000000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助云南保山市(隆阳、施甸、龙陵、昌宁)	保山市扶贫办项目管理经费	200000.00	200000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助云南保山市(隆阳、施甸、龙陵、昌宁)	保山4区县扶贫协作项目经费	13200000.00	3300000.00	文件标准	4.00	帮扶区县数	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助云南保山市(隆阳、施甸、龙陵、昌宁)	保山4区县扶贫办项目管理经费	600000.00	150000.00	文件标准	4.00	帮扶区县数	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助云南香格里拉市	迪庆州扶贫办项目管理经费	200000.00	200000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助云南香格里拉市	香格里拉市扶贫协作项目经费	6070000.00	6070000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助云南香格里拉市	香格里拉市扶贫办项目管理经费	300000.00	300000.00	文件标准	1.00	工作计划	年度项目
	东西部扶贫协作和对口支援	援助云南香格里拉市	香格里拉市沪滇对口帮扶项目办聘员经费	150000.00	75000.00	文件标准	2.00	工作人员数	年度项目
<b>金额合计</b>				37400000	---	---	---	---	---

## 项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2020 年)

项目名称：东西部扶贫协作和对口支援					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	闵行区东西部扶贫协作和对口支援区级财政项目管理办法	从项目基本原则、适用范围和内容、管理程序、资金申请程序、验收备案等方面作出具体规定	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
预算管理制度	内部管理制度	按制度规定执行	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
财务管理制度	内部管理制度	按制度规定执行	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓